
 

 Dolní Rožínka,2022-10-24 

 

 
 

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 

č. p. 86 

592 51 Dolní Rožínka 

 
Název veřejné zakázky: Výkon TBD v roce 2023 
Druh veřejné zakázky:      Služby 
Režim veřejné zakázky:      Veřejná zakázka malého rozsahu 
Způsob zadání: Elektronicky – Tender arena 
Číslo veřejné zakázky: OVZ/7/23 
CPV:  71600000-4 Technické testování, analýza a poradenství 
NUTS kód:  CZ0635596655 Rožná 
 
Zadavatel:  DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739         DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
zastoupený Mgr. Františkem Tomanem, Ph.D., vedoucím odštěpného závodu 

 
Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
administrátor veřejné zakázky: 
Ing. Iveta Burešová - tel.: 566 593 877; e-mail: buresova@diamo.cz 
ve věcech obchodních: 
Ing. Bohumil Velen – tel.: 566 593 631; mobil: 736 772 627; e-mail: velen@diamo.cz  
ve věcech technických:  
Ing. Miloš Veselý - tel.: 566 593 676; mobil: 739 422 507; e-mail: veselym@diamo.cz 
 
Odůvodnění odpovědného zadávání: 
Zadavatel při přípravě zadávací dokumentace posoudil možnosti sociálně a environmentálně   
odpovědného zadávání včetně možnosti inovací. Zadávací podmínky umožňují podat nabídky 
malým a středním firmám včetně zaměstnání sociálně znevýhodněných osob. Zadávací podmínky 
jsou připraveny tak, že předpokládají využití materiálů a technologií ekologicky šetrných k životnímu 
prostředí splňující všechny platné environmentální normy a předpisy. V případě této zakázky není 
možné hovořit o inovacích v pravém slova smyslu. 
 
Předmět plnění: 
Předmětem veřejné zakázky je provádět pro zadavatele odborný technickobezpečnostní dohled 
(TBD) nad odkališti K I (VD Dolní Rožínka) a K II (VD Zlatkov) podle zákona č. 254/2001 Sb., vodní 
zákon a vyhlášky č. 471/2001 Sb., o TBD nad vodními díly ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel 
musí   být   odborně   způsobilá   osoba   pověřená   MZe  alespoň   pro   II. kategorii  VD, kam jsou 
odkaliště zařazena dle přehledu osob pověřených MZe: 
https://eagri.cz/public/web/file/684476/SEZNAM_povereni_TBD_12042021_aktual.pdf. 
 
Technická specifikace:  
Podrobná náplň smluvní činnosti bude specifikována v příloze následně uzavřené smlouvy o dílo: 
Příloha: „Technickobezpečnostní dohled nad odkališti K I (VD D. Rožínka) a K II (VD Zlatkov)“. Návrh 
znění přílohy bude součástí nabídky.  
 
Místo plnění: 
Provozní objekty zhotovitele a DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní 
Rožínka, provoz Chemická úpravna (Kraj Vysočina). 
Ing. Miloš Veselý - tel.: 566 593 676; mobil: 739 422 507; e-mail: veselym@diamo.cz 

Zadávací dokumentace 

mailto:veselym@diamo.cz
mailto:veselym@diamo.cz


 

 

Strana 2, celkem 3 

 
Doba plnění: od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023 
 
 
Smluvní podmínky: 
1. Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv: 

• účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 

• účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. 
o registraci smluv provede DIAMO s. p.,  

• smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění 
této smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o  ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

2. Jakékoliv změny v návrhu smlouvy budou řešeny v době lhůty pro podání nabídek. Pokud 
dojde ke změnám, tyto změny musí být zřetelně v textu vyznačeny. 

3. Vybraný dodavatel se upozorňuje na to, že je povinen po zaslání smlouvy k podpisu 
zadavatelem bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu. Vybraného dodavatele, který 
nesplní tuto povinnost do 5 pracovních dnů, může zadavatel z výběrového řízení vyloučit. 
Podpis smlouvy je upřednostňován elektronickými podpisy, tuto skutečnost dodavatel 
potvrdí tím, že již nabídku podepíše elektronickým podpisem. 
 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto výběrového řízení 
stanovené v této zadávací dokumentaci. 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
V nabídce musí být uvedeny platební podmínky, zálohová faktura se nepřipouští. 
Fakturovat se může dílčí plnění díla průběžně, nejvíce však jednou za měsíc. 

 
Náležitosti podání nabídky: 
Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji 
Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel 
dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá 
max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 
Důležité je u registrovaných dodavatelů v Kontaktních údajích mít aktuálně platný údaj Email, 
aby mohla probíhat elektronická komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem. 
 
Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena nejpozději 
do 02. 11. 2022 do 10:00 hod. 
 
Odkaz zakázky na profilu zadavatele:  
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/559069 
Případné dotazy zasílejte pomocí elektronického nástroje Tender arena. 
 
Do elektronického nástroje vložte nabídku, která se skládá z následujících dokumentů: 
a) nabídku s celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH formou souboru (*.pdf) včetně 

veškerých nákladů spojených s realizací veřejné zakázky (doprava atd.),  
b) doplněnou Přílohu č. 1 - Návrh smlouvy o dílo, 
c) doplněnou Přílohu č. 2 - Čestné prohlášení o bezdlužnosti, 
d) návrh Přílohy smlouvy o dílo dle odstavce „Technická specifikace“. 
 
Nabídky zaslané jinak než přes elektronický nástroj Tender arena nebudou přijaty 
do výběrového řízení. 
 
V případě problémů s vložením potřebných dokumentů do systému Tender arena kontaktujte 
telefonní infolinku systému Tender arena: +420 226 258 888 (pracovní dny 8:00 - 17:00), popřípadě 
využijte e-mail: support@tendersystems.cz nebo on-line HELPDESK: http://helpdesk.egordion.cz. 

mailto:support@tendersystems.cz
http://helpdesk.egordion.cz/


 

 

Strana 3, celkem 3 

 
Hodnocení nabídky: 
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena pro celou zakázku. 
 
Pokud účastník nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z výběrového řízení. 
 
Účastník bude o výsledku výběrového řízení informován přes elektronický nástroj Tender arena. 
  
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu. 
 
 
 
Vypracovali: Ing. Iveta Burešová - specialista - veřejné zakázky 

 Ing. Miloš Veselý - vedoucí střediska provoz odkališť K I a K II 

  

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo  
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o bezdlužnosti 


